Information produit
janvier 2021
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
DH26PMCW1Z
Perfo-Burineur 3 modes SDS+
26 mm - 830 W - 2,9 J
4966376129904
Moteur puissant pour les meilleurs performances
de perçage et de burinage de sa catégorie
Interchangeabilité facile et rapide du mandrin
pour  plus d’adaptabilité et de rentabilité
Caractéristiques techniques
Puissance 830 W
Puissance de frappe 2,9 Joules EPTA 05
Capacité dans le béton 26 mm
dans l'acier 13 mm
dans le bois 32 mm
Vitesse à vide 0-1100 tr/min.
Fréquence de frappe 0-4300 cps/min
Niveau puissance sonore 100 dB(A)
Niveau pression acoustique 89 dB(A)
Emission de vibration perçage 14,1 m/s²
Emission de vibration burinage 10,9 m/s²
Dimensions (L x l x H) 382 x 83 x 199 mm
Poids (avec poignée, sanas câble) 3,0 kg
Les avantages
Mandrins SDS+ et mandrin 3 mors : interchangeabilité par montage et
démontage facile et rapide
Moteur puissant pour de hautes performances perçage/burinage
Compact et léger pour moins de fatigue dans les poignets et les bras
Très grande durabilité pour une très longue durée de vie
Montage facile et rapide en 1 clic des forets SDS+
Fenêtres de ventilation labyrinthe pour réduire l’entrée des poussières et
des débris dans l’outil
Surmoulage en caoutchouc pour une prise en main confortable
Accessoires standards
Mandrin SDS+ et mandrin 3 mors
Poignée auxiliaire
1 butée de profondeur
HitCase
Très grande durabilité pour une très grande
durée de vie !